
Servizi Minimi Provincia di Lecce

Linea 106: Lecce - Maglie - Otranto

SALENTO in BUS 2024 dal 22/06 al 08/09

Quadro delle corse di ANDATA

Località Fermata B1 B3 B5 B7 B9
Lecce City Terminal 07:00 11:30 14:00 16:00 19:00
Lecce Viale Calasso, 1 07:02 11:32 14:02 16:02 19:02
Lecce Viale Gallipoli, 1 07:05 11:35 14:05 16:05 19:05
Lecce Camera di Commercio/Stazione 07:10 11:40 14:10 16:10 19:10
Maglie Via Fratelli Piccinno - Residence 80 07:35 12:05 14:35 16:35 19:35
Maglie Largo Stazione FSE 07:37 12:07 14:37 16:37 19:37
Muro Leccese Via S. Fitto (rotatoria) 07:47 12:17 14:47 16:47 19:47
Otranto Stazione FSE 08:07 12:37 15:07 17:07 20:07
Otranto Porto 08:15 12:45 15:15 17:15 20:15

Quadro delle corse di RITORNO

Località Fermata B2 B4 B6 B8 B10
Otranto Porto 07:00 09:30 12:30 14:00 18:30
Otranto Stazione FSE 07:08 09:38 12:38 14:08 18:38
Muro Leccese Via S. Fitto (rotatoria) 07:28 09:58 12:58 14:28 18:58
Maglie Largo Stazione FSE 07:38 10:08 13:08 14:38 19:08
Maglie Via Fratelli Piccinno - Residence 80 07:40 10:10 13:10 14:40 19:10
Lecce Viale Gallipoli/Stazione 08:05 10:35 13:35 15:05 19:35
Lecce Porta Rudiae 08:10 10:40 13:40 15:10 19:40
Lecce Viale Calasso, 1 08:13 10:43 13:43 15:13 19:43
Lecce City Terminal 08:15 10:45 13:45 15:15 19:45




